
Uchwała Nr XXXVIII/208/2009 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 23 października 2009 r. 
 

w sprawie regulaminu korzystania z powiatowego obiektu 
użyteczności publicznej „Moje Boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim 
 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§1. Uchwala się regulamin korzystania z powiatowego obiektu użyteczności 
publicznej – boiska sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim. 

 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
          

   Przewodniczący Rady 
 

        inż. Stanisław Mikołajczyk  
 
 
 
 

 

 


